СОВЕТ БОЛЬШАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

29.02.2024 г. № 7                                                                            п. Большаковка

О внесении изменений в решение Совета Большаковского сельского поселения

Любинского муниципального района Омской области от 29.11.2021 № 56 "Об

утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории

Большаковского сельского поселения Любинского муниципального района Омской

области"

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным

законом от 18.03.2023 № 71-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3

Федерального закона «О газоснабжении в Российской Федерации» и Жилищный

кодекс Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом Большаковского

сельского поселения муниципального  района  Омской  области,  Совет

Большаковского сельского поселения Любинского муниципального района

Омской области,

РЕШИЛ:

1. В пункте 2 Положения о муниципальном жилищном контроле на

территории Большаковского сельского поселения Любинского муниципального

района Омской области, утверждённого Решением Совета Большаковского

сельского поселения Любинского муниципального района Омской области  от

29.11.2021  №  5 6 ,   цифры   «1-11»   заменить   цифрами «1-12».

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию в бюллетене

"Большаковский муниципальный вестник", а также размещению на сайте

Большаковского сельского поселения Любинского муниципального района

Омской области и вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

Глава Большаковского сельского поселения                                  О.Г. Канакова